

CVR nr. 39 85 73 40

Bornly ApS
c/o Mikkel Ulstrup
Traneholmen 45
3460 Birkerød

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15 / 6 2023

Mikkel Ulstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	4
Balance	5 - 6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9 - 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bornly ApS
c/o Mikkel Ulstrup, Traneholmen 45
3460 Birkerød

CVR-nr.: 39 85 73 40

Stiftet: 11. september 2018

Hjemsted Rudersdal

Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Ulstrup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et negativt resultat på kr. 189.700. Selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 99.737.

Ledelsen årets resultatet for acceptabelt

Ledelsen er opmærksom på selskabets underbalance. Ledelsen forventer at retablere underbalancen gennem fremtidige overskud. Selskabet er inde i en opstartsfasen af nye aktiviteter og selskabets moderselskab har meddelt, at det vil stille de nødvendige økonomiske faciliteter til rådighed for igangsætning af overskudsgivende aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>NOTE</u>	DKK	DKK
Bruttotab	-189.304	-119.415
Driftsresultat	-189.304	-119.415
Andre finansielle omkostninger	-396	-1.247
Ordinært resultat før skat	-189.700	-120.662
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	<u>-189.700</u>	<u>-120.662</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-189.700	-120.662
	<u>-189.700</u>	<u>-120.662</u>

Balance 31. december

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
AKTIVER	DKK	DKK
Udskudt skatteaktiv	0	0
Andre tilgodehavender	<u>5.887</u>	<u>4.868</u>
Tilgodehavender	<u>5.887</u>	<u>4.868</u>
Likvide beholdninger	<u>43.458</u>	<u>107.734</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>49.346</u>	<u>112.602</u>
AKTIVER	<u><u>49.346</u></u>	<u><u>112.602</u></u>

Balance 31. december

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
PASSIVER	DKK	DKK
Anpartskapital	55.250	55.250
Overkurs ved emission	204.750	204.750
Overført resultat	<u>-359.737</u>	<u>-170.037</u>
EGENKAPITAL	<u>-99.737</u>	<u>89.963</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.024	6.000
Gæld tilknyttet virksomhed	134.942	14.942
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>7.117</u>	<u>1.697</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>149.083</u>	<u>22.639</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>149.083</u>	<u>22.639</u>
PASSIVER	<u><u>49.346</u></u>	<u><u>112.602</u></u>

3 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Årets indskud	55.250	204.750	-170.037	89.963
Overført jfr. resultatdisponering			-189.700	-189.700
	<u>55.250</u>	<u>204.750</u>	<u>-359.737</u>	<u>-99.737</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat reguleret	0	0
Andre skatter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser*Sambeskatningsforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT pr. balancedagen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Mikkel Ulstrup Invest ApS, CVR nr. 36 03 9183 og udgør kr. 0.
